
Circuito Unicredit

TROFEO PILA s.p.a

GIMKANA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P1FAA0162 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

TROFEO PILA S.P.A GARA CAL. FED. O REG. N° 43783

COD. ORGANIZZATORI 00128 NOME SOCIETA' S.C. AOSTA A.S.D.

LOCALITA' Gressan DATA 27/ 2/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO CUNEAZ M. 12747 NOME PISTA BELLEVUE

ARBITRO FAVRE F. 33327 PARTENZA 2250 m

DIRETTORE DI GARA FOSSON U. 29266 ARRIVO 2120 m

DISLIVELLO 130 m

GIUDICE PARTENZA GOTTARDELLI S. 32076

GIUDICE ARRIVO ODERIO M.E. 4531 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/190/VA/A

TRACCIATORE BETHAZ S.

APRIPISTA - A - BENZI A. - B - FABBRI N.

- C - SAPIA M. - D -

NUMERO DI PORTE 40 25

ORA DI PARTENZA 10.15

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5°C A: -3°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U9 BABY 1 - FEMMINILE

1 20 675926 BROCCA Ludovica 2013 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 51.15

2 64 687950 ARTAZ Valerie 2013 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 51.44

3 55 73692 MOCHET Carolina 2013 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 51.78

4 70 683231 MAJER Emma 2013 VA 03392 COURMA SKI TEAM A.S.D 52.85

5 16 691722 MAJER Clementina 2013 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 53.54

6 54 686508 RAFFAELLI Nina 2013 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 54.24

7 15 675913 JACQUEMOD Audrey 2013 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 54.70

8 78 674880 GARD Sophie 2013 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 54.95

9 3 670539 MANCINELLI Cloe 2013 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 55.07

10 61 691634 GRISAFI Olivia 2013 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 55.26

11 58 674103 GANCIA Francesca Carolina 2013 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 55.40

12 10 690549 COLLOMB Gloria 2013 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 55.63

13 46 686734 CAMPANILE Rihanna 2013 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 55.88

14 21 675934 SPAZZADESCHI Isabella 2013 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 56.02

15 14 705251 BOTTEON Margherita 2013 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 56.20

16 11 691493 PIROVANO Giuditta 2013 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 56.71

17 76 661352 BOVIO Margherita 2013 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 56.88

18 48 686831 QUENDOZ Elodie 2013 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 57.16

19 49 686839 GODIOZ Helene Marie 2013 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 57.28

20 25 683141 PERONI Beatrice 2013 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 57.53

21 73 679008 PRIOD Agata 2013 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 57.68

22 37 689425 PROT Linda 2013 VA 00164 S.C. VALGRISENCHE A.S 58.62

23 7 691500 GHERSI Martina 2013 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 58.67

24 32 698587 BACAN Ludovica Bianca France 2013 VA 03650 COURMAYEUR SPORT ACAD 58.83

25 66 687933 CORSINI Violante 2013 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 58.96

26 65 691631 LUCICH ROCCHI GHISELLI Rebec 2013 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 59.69

27 60 698737 BELLINI Bianca 2013 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'00.71

28 69 695499 CURCI Maria Vittoria 2013 VA 03392 COURMA SKI TEAM A.S.D 1'01.54

29 75 687286 RAHMI Fatima Zahra 2013 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 1'01.88

30 12 691507 BURNENGO Magda Martina 2013 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 1'02.10

31 67 688038 MARESCA Isabelle 2013 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'02.25

32 2 693474 SEMERANO Sofia 2013 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 1'02.39

33 34 708534 RAJA Martina 2013 VA 03650 COURMAYEUR SPORT ACAD 1'02.71
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

34 28 688352 DEIANA Sofia Benedetta 2013 VA 03630 CLUB DE SKI VAL DI RH 1'02.87

35 50 686748 GRIGGI Alice 2013 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 1'03.15

36 47 669108 BOERO Martina 2013 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 1'03.24

37 52 690523 PRETI Carolina 2013 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 1'03.29

38 17 667238 PARIONA MENDOZA Chiara 2013 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'03.46

39 18 73693 PERRIN Sidonie 2013 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'03.54

40 38 689420 CHANOINE Charlotte 2013 VA 00164 S.C. VALGRISENCHE A.S 1'03.59

41 33 698627 RAZZANO Ludovica 2013 VA 03650 COURMAYEUR SPORT ACAD 1'04.00

42 79 689929 BAZZANI Elena 2013 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 1'04.08

43 23 686437 MAIONE Ottavia 2013 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'04.17

44 40 689592 JACQUEMOD Nicole 2013 VA 00164 S.C. VALGRISENCHE A.S 1'04.21

45 30 688338 APOSTOLO Carlotta 2013 VA 03630 CLUB DE SKI VAL DI RH 1'04.29

46 77 674877 FONTAN TESSAUR Sophie 2013 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 1'04.54

47 19 691096 CLAVEL Sophie Mahe' 2013 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'04.87

48 51 686738 FIRPO Francesca 2013 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 1'04.94

49 42 688873 CAMPIRONI Mariasole Ludovica 2013 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 1'05.00

50 53 674085 TRUFFELLI Ludovica 2013 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'05.63

51 71 687677 NASO Ginevra 2013 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 1'06.88

52 9 691483 RAIMO Arianna 2013 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 1'07.22

53 26 691724 MANDRACCIO Bianca 2013 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'09.51

54 56 674642 CASTOLDI Sofia 2013 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'10.08

55 45 705087 FOLINI Micol Maria 2013 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 1'10.42

56 43 687549 CAMMARATA Adele 2013 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 1'12.82

57 8 709323 PREZIOSO Elena 2013 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 1'14.68

58 36 689418 LIPORACE Carmen Maria 2013 VA 00164 S.C. VALGRISENCHE A.S 1'15.99

59 24 667297 TAMPAN Mathilde 2013 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'19.15

60 68 708347 CIMINO Michelle 2013 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 1'22.87

61 5 711835 JECHIU Stefania 2013 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A. 1'30.33

ISCRITTI ....... 79

NON PARTITI .... 2

39 689406 TREMBLAN Veronique 2013 VA 00164 S.C. VALGRISENCHE A.S

41 689412 GATT Desiree 2013 VA 00164 S.C. VALGRISENCHE A.S

NON ARRIVATI ... 2

13 697427 LOSA Emma 2013 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D.

74 678855 VERTHUY Annie 2013 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D.

SQUALIFICATI ... 14

1 692955 MARCHELLI Lara Maria 2013 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA PORTA N. 31

4 706550 GERARD Valentina 2013 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A. PORTA N. 10

6 690646 SCRIVO Benedetta 2013 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A. PORTA N. 32

22 675925 GIACOMETTI Maria Chiara 2013 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE PORTA N.39

27 688343 VALLET Aurelie 2013 VA 03630 CLUB DE SKI VAL DI RH PORTA N. 3

29 689087 MENONI Agata 2013 VA 03630 CLUB DE SKI VAL DI RH PORTA N. 32

31 690225 TACCHIA Camilla 2013 VA 03650 COURMAYEUR SPORT ACAD PORTA N. 7

35 698583 MARZANI Martina 2013 VA 03650 COURMAYEUR SPORT ACAD PORTA N. 9

44 700532 TURCO Margherita 2013 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY PORTA N. 10

57 680692 ORIANI Emma 2013 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL PORTA N. 35

59 674099 TESSERA CHIESA Cecilia Silvi 2013 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL PORTA N. 9

62 687957 FINELLI Gaia 2013 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D PORTA N. 9

63 687942 CONTI Matilde 2013 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D PORTA N. 10

72 678843 BELLETTI Carlotta 2013 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. PORTA N. 10

ESPOSTA ORE: 14.10 LA GIURIA
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Circuito Unicredit

TROFEO PILA s.p.a

GIMKANA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P1MAA0161 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

TROFEO PILA S.P.A GARA CAL. FED. O REG. N° 43783

COD. ORGANIZZATORI 00128 NOME SOCIETA' S.C. AOSTA A.S.D.

LOCALITA' Gressan DATA 27/ 2/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO CUNEAZ M. 12747 NOME PISTA BELLEVUE

ARBITRO FAVRE F. 33327 PARTENZA 2250 m

DIRETTORE DI GARA FOSSON U. 29266 ARRIVO 2120 m

DISLIVELLO 130 m

GIUDICE PARTENZA GOTTARDELLI S. 32076

GIUDICE ARRIVO ODERIO M.E. 4531 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/190/VA/A

TRACCIATORE BETHAZ S.

APRIPISTA - A - BENZI A. - B - FABBRI N.

- C - SAPIA M. - D -

NUMERO DI PORTE 40 25

ORA DI PARTENZA 10.15

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5°C A: -3°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U9 BABY 1 - MASCHILE

1 170 671135 BUDELLI Vittorio 2013 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 46.42

2 125 687462 COLLI Tobia 2013 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 46.83

3 149 659852 FOSSON Luca 2013 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 49.15

4 87 675933 RESTUCCIA Pietro 2013 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 49.16

5 97 675928 DURANTI Dymas Dean 2013 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 49.35

6 108 663928 UCELLI Lodovico 2013 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 49.60

7 89 106810 MOSCA BARBERIS Ben 2013 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 50.21

8 85 662884 APRATO Nicolo' 2013 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 50.72

9 148 682547 VITI Stefano 2013 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S 50.79

10 84 675907 PEINETTI Valerio Ottavio 2013 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 51.46

11 172 682516 SILVA Stefano 2013 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 51.64

96 699641 GALIMBERTI Flavio 2013 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 51.64

13 123 687935 RIZZI Cesare 2013 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 51.66

14 82 662874 BUZIO Leonardo Kenta 2013 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 51.83

15 107 674461 CUNEAZ Alain 2013 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 51.87

16 160 691472 VITALONE Fulvio Gabriele 2013 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 51.91

17 152 659856 PATRIZII Davide 2013 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 52.55

18 119 687927 RAINONE Gregorio 2013 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 53.05

19 127 687938 FAVRE Gilles 2013 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 53.39

20 159 690548 LACCHIO Leonardo Luigi Maria 2013 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 53.66

21 88 662876 TAMPAN Gabriel 2013 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 53.81

22 92 675930 PIACENTINI Alberto Alessandr 2013 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 54.09

23 178 686747 MARCOZ Didier 2013 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 54.33

110 690341 BARMETTLER Giacomo 2013 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 54.33

25 175 686745 FAVRE Damiano 2013 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 54.36

26 121 687954 KANG Yue 2013 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 54.51

27 120 687940 MAZZOLA Eugenio Carlo Maria 2013 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 54.60

28 98 683221 RIONTINO Giorgio 2013 VA 03392 COURMA SKI TEAM A.S.D 54.93

29 118 687958 BECQUET Oliviero Lewis 2013 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 54.94

30 91 675931 PIACENTINI Davide Francesco 2013 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 54.95

31 90 662875 GAGLIANONE Francesco 2013 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 55.15

32 126 687937 DU CHENE DE VERE Michele And 2013 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 55.55

33 124 687961 MARIETTI Federico 2013 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 55.67
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

34 86 662879 TRIONTE Martino 2013 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 56.74

35 162 699212 VAJANI MAGNAGHI Carlo 2013 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 56.88

36 136 678847 TOUSCO Benjamin 2013 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 56.89

37 105 674102 MUSAZZI Riccardo 2013 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 57.03

38 100 695504 GIACHINO Enrico Geremia 2013 VA 03392 COURMA SKI TEAM A.S.D 57.40

39 157 691185 CIMIOTTA Mattia 2013 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 57.50

40 113 674856 BOSONIN Attilio 2013 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 57.80

41 122 705452 GIORI Andrea 2013 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 57.85

42 145 700926 GAUJOUX Anatole 2013 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S 58.45

43 171 692658 DE MARCO Samuele 2013 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 58.59

44 115 687336 LIRO Samuel 2013 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 58.81

45 166 678854 TUBERLINI Davide 2013 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 59.27

46 176 686735 CASADEI Wilmer 2013 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 59.37

47 102 680637 DE MEO Paolo 2013 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 59.65

48 128 708750 TORTA Filippo Andrea Vittori 2013 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 59.84

49 104 690348 LODI Leonardo Giovanni 2013 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 59.90

50 109 673938 CANZONIERI Giulio 2013 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'00.05

51 111 692157 ROBERT Thomas 2013 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'00.10

52 147 685560 QUAGLINO Marco 2013 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S 1'00.36

53 114 673350 PAGLIA Umberto 2013 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 1'00.44

54 137 687182 DE PASCALIS Niccolo' 2013 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 1'00.56

55 161 709325 GRASSO Lorenzo 2013 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 1'00.67

56 138 687171 FAVRE Daniele 2013 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 1'01.04

57 106 692158 ROBERT Louis 2013 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'02.01

58 112 708519 PRIOD Gabriele 2013 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 1'02.48

59 167 678842 BABIC Sebastian 2013 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 1'02.50

60 95 675929 PAVESI Andrea 2013 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'02.95

61 179 686736 COLLINS Marcel Brian 2013 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 1'03.32

62 93 691723 BOTTINO Edoardo Carlo 2013 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'03.49

63 164 678944 ARTAZ Bryan 2013 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 1'03.97

64 141 698881 CUZZOCREA Leonardo 2013 VA 03650 COURMAYEUR SPORT ACAD 1'04.53

65 173 688441 BRUNODET Martino Nelson 2013 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 1'04.84

66 132 687096 JACCOND Arnaud 2013 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 1'05.37

67 165 687282 BOVIO Giacomo 2013 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 1'06.02

68 158 691566 CRIPPA Carlo 2013 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 1'06.53

69 101 663990 VIGOLUNGO Pietro 2013 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'06.96

70 99 693356 GAVAZZI Gregorio 2013 VA 03392 COURMA SKI TEAM A.S.D 1'07.32

71 139 675676 MONTECCHI Andrea 2013 VA 01768 S.C. GRAN SAN BERNARD 1'07.55

72 177 688419 FOGGIATO Matteo 2013 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 1'07.68

73 142 708136 PEZONE Luigi Giuseppe 2013 VA 03650 COURMAYEUR SPORT ACAD 1'07.77

74 134 705723 LILLIU' Alessio 2013 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 1'08.65

75 116 700633 IACHELINI Carlos Maria 2013 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 1'10.27

76 150 662017 FANNANE Ayoub 2013 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 1'10.96

77 135 688865 CASTRONINI Tommaso 2013 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 1'11.07

78 133 686155 BECK PECCOZ Ludovico Carlo M 2013 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 1'11.90

79 163 688985 TURLA Simone 2013 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 1'11.95

80 129 688528 MERLO Giovanni Edoardo 2013 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 1'12.03

81 130 710231 STYLSVIG Matteo 2013 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 1'13.54

82 140 690563 ANZERA Federico 2013 VA 03650 COURMAYEUR SPORT ACAD 1'14.69

83 154 677213 TIMOTIN Olivian 2013 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A. 1'35.43

ISCRITTI ....... 99

NON PARTITI .... 2

94 692963 RAMPONI Leone 2013 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE

156 691511 LOPES Francesco 2013 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR

NON ARRIVATI ... 4

103 667099 CAPELLAZZI Jacopo 2013 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL

144 687265 PIACENZA Lorenzo 2013 VA 03150 S.C. AZZURRI DEL CERV

155 687185 ZERBI Federico 2013 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.

168 688336 CLARA Yari 2013 VA 03630 CLUB DE SKI VAL DI RH

SQUALIFICATI ... 10

81 73699 PEAQUIN Francesco 2013 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE PORTA N.10

83 667023 LIPORACE Michel 2013 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE PORTA N.34

117 687605 MUNARI Giulio William 2013 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D PORTA N. 34

131 687114 GOLDONI Pietro 2013 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY PORTA N. 30

143 708137 SASSI Sebastiano 2013 VA 03650 COURMAYEUR SPORT ACAD PORTA N. 8

146 669467 ROSSET Matteo 2013 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S PORTA N. 32

151 673731 VINCENZETTI Samuele 2013 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. PORTA N. 31
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

153 684156 TRAVAGLINI Vittorio 2013 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A. PORTA N. 10

169 696855 CHIUDINELLI Joachim 2013 VA 03630 CLUB DE SKI VAL DI RH PORTA N. 10

174 688418 D'AMICO Edoardo 2013 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. PORTA N. 32

ESPOSTA ORE: 14.10 LA GIURIA

27-02-2022  /  Gressan G8 / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Circuito Unicredit

TROFEO PILA s.p.a

GIMKANA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: Y2FAA0164 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

TROFEO PILA S.P.A GARA CAL. FED. O REG. N° 43783

COD. ORGANIZZATORI 00128 NOME SOCIETA' S.C. AOSTA A.S.D.

LOCALITA' Gressan DATA 27/ 2/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO CUNEAZ M. 12747 NOME PISTA BELLEVUE

ARBITRO FALCHERO G. 35335 PARTENZA 2250 m

DIRETTORE DI GARA FOSSON U. 29266 ARRIVO 2120 m

DISLIVELLO 130 m

GIUDICE PARTENZA GOTTARDELLI S. 32076

GIUDICE ARRIVO ODERIO M.E. 4531 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/190/VA/A

TRACCIATORE BETHAZ S.

APRIPISTA - A - BENZI A. - B - FABBRI N.

- C - SAPIA M. - D -

NUMERO DI PORTE 40 25

ORA DI PARTENZA 10.15

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5°C A: 3°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U8 SUPER BABY 2 - FEMMINILE

1 249 692299 SALTARELLI Federica 2014 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 56.56

2 209 679072 PEDOJA MASO Sofia 2014 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 57.53

3 221 687962 TROMBINI Anna 2014 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 58.24

4 211 674090 POLITI Giulia 2014 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 59.28

5 210 685573 DI FRESCO Anna 2014 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'01.68

6 253 691474 JOCOLLE' Julie 2014 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 1'01.70

7 246 687266 BOSIO Allegra 2014 VA 03150 S.C. AZZURRI DEL CERV 1'01.84

8 230 688509 REGGIOLI Martina 2014 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 1'01.97

9 228 687963 BERGONZI Camilla 2014 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'02.44

10 219 687936 FIGLIOLA Niche 2014 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'02.83

11 223 687941 CAMPELLONE Greta 2014 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'03.17

12 224 687932 RUBINI Federica 2014 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'03.54

13 201 687320 CORTESE Bianca 2014 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 1'04.40

14 237 687271 CHATRIAN Sidonie 2014 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 1'05.01

15 236 685775 ALTAMURA Elena 2014 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 1'05.18

16 252 709438 FERRARI Giada 2014 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 1'05.58

17 222 691637 CHERCHI Vittoria 2014 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'06.10

18 214 680256 RONCO MUNICCHI Ginevra 2014 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'06.16

19 259 692945 RAVANO Sofia Vittoria Orland 2014 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'06.68

20 220 691636 DOTTI Anna 2014 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'06.87

21 215 691182 LODI Ginevra Pia 2014 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'07.30

22 257 689095 MANZONI Stella 2014 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'07.83

23 255 691470 DU CHENE DE VERE Arianna Ida 2014 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 1'07.95

24 217 689434 NARDELLA Matilde Maria 2014 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'08.60

25 243 689922 FERRARI Rebecca 2014 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 1'09.14

26 218 688026 BOCCHIOTTI Bianca 2014 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'09.93

27 235 709357 VILLANTIERI Beatrice Maria 2014 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 1'09.94

28 258 692944 CRISTINA Emma 2014 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'10.29

29 251 691569 PICCIONI ZUNCHEDDU Chiara 2014 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 1'10.47

30 226 705460 PRATO Clarissa 2014 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'11.37

31 227 704360 ANTICHI Bianca 2014 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'11.57

32 234 695506 BERNARDI Giulia 2014 VA 03392 COURMA SKI TEAM A.S.D 1'12.87

212 674086 FANTINI Camilla 2014 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'12.87
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34 216 692331 SANLORENZO Sara 2014 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'13.60

35 247 687264 ZULIAN Camilla 2014 VA 03150 S.C. AZZURRI DEL CERV 1'13.64

36 208 679073 CREMASCOLI Anna Lou 2014 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'13.67

37 225 687934 BOVIO Cristina 2014 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'15.05

38 202 688781 LAMURA Bianca 2014 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 1'15.35

39 231 673725 LUPI Cristina 2014 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 1'15.67

40 262 711723 BERNERI Benedetta 2014 VA 03650 COURMAYEUR SPORT ACAD 1'16.55

41 245 682238 DALLE Cecilia 2014 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 1'17.52

42 261 688340 TACCHELLA Maelle 2014 VA 03630 CLUB DE SKI VAL DI RH 1'20.85

43 260 688371 THERISOD Martine 2014 VA 03630 CLUB DE SKI VAL DI RH 1'23.85

44 204 686868 ANDRETTA Bianca Maddalena 2014 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 1'23.90

45 207 692328 GAGLIANONE Emma 2014 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'24.48

46 233 694960 FOUDON Luce 2014 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 1'36.66

47 232 694963 BRUNET Vittoria 2014 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 2'03.82

48 203 699939 RIGO Sofia 2014 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 2'39.04

ISCRITTI ....... 62

NON PARTITI .... 2

206 704149 XAUSA Rebecca 2014 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D.

241 689923 COLLIARD Giulia 2014 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S

NON ARRIVATI ... 1

238 699685 TURLA Matilde 2014 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D.

SQUALIFICATI ... 11

205 686828 PREVITALI Elisabetta Thu 2014 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. PORTA N. 26

213 685715 QUARANTA Benedetta 2014 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL PORTA N. 10

229 677677 NEX Carlotta 2014 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. PORTA N. 32

239 707662 CESARIO Alessia Elena 2014 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. PORTA N. 6

240 687481 BABIC Sofia 2014 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. PORTA N. 9

242 681246 SACCANI Sveva 2014 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S PORTA N. 10

244 680673 PAGANONE Ariel 2014 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S PORTA N. 11

248 687269 DODERO Bianca 2014 VA 03150 S.C. AZZURRI DEL CERV PORTA N. 25

250 707657 DENTONE Cecilia 2014 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA PORTA N. 40

254 691502 SCRIVANI Giulietta 2014 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR PORTA N. 32

256 692950 DELLEPIANE Ludovica 2014 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE PORTA N.10

ESPOSTA ORE: 14.10 LA GIURIA
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Circuito Unicredit

TROFEO PILA s.p.a

GIMKANA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: Y2MAA0163 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

TROFEO PILA S.P.A GARA CAL. FED. O REG. N° 43783

COD. ORGANIZZATORI 00128 NOME SOCIETA' S.C. AOSTA A.S.D.

LOCALITA' Gressan DATA 27/ 2/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO CUNEAZ M. 12747 NOME PISTA BELLEVUE

ARBITRO FALCHERO G. 35335 PARTENZA 2250 m

DIRETTORE DI GARA FOSSON U. 29266 ARRIVO 2120 m

DISLIVELLO 130 m

GIUDICE PARTENZA GOTTARDELLI S. 32076

GIUDICE ARRIVO ODERIO M.E. 4531 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/190/VA/A

TRACCIATORE BETHAZ S.

APRIPISTA - A - BENZI A. - B - FABBRI N.

- C - SAPIA M. - D -

NUMERO DI PORTE 40 25

ORA DI PARTENZA 10.15

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5°C A: -3°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U8 SUPER BABY 2 - MASCHILE

1 272 673730 VAIDA Robert Gheorghe 2014 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 53.73

2 273 673727 MOSSO Thibaud 2014 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 54.37

3 314 677491 CONTRI Lorenzo 2014 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 54.86

4 281 691480 GABBRIELLINI Pietro 2014 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 58.00

5 312 690376 PENE VIDARI Vittorio 2014 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 58.07

6 317 674089 POLLONI Lorenzo 2014 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 59.01

7 301 106811 CAMPEDELLI Pietro 2014 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 59.31

8 288 689424 DI BERNARDO Claudio 2014 VA 00164 S.C. VALGRISENCHE A.S 59.48

9 296 686837 FIABANE Federico 2014 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 59.89

10 289 687328 DONATONI Daniel Diya 2014 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 1'00.06

11 327 687956 SARRI Lorenzo 2014 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'00.24

12 300 700107 RAVAZZOLI Francesco 2014 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'01.00

13 271 699465 BORBEY Alexis 2014 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 1'01.14

14 318 690953 SANGINETO Jacopo 2014 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'01.17

15 331 705456 NOBILE Lukas 2014 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'01.51

16 323 694984 FAVRE Noah 2014 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D 1'01.91

17 332 687111 GOLDONI Ascanio 2014 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 1'02.00

18 337 690586 TONETTI Lorenzo Achille 2014 VA 03650 COURMAYEUR SPORT ACAD 1'02.76

19 292 701987 VITTONE Kilian 2014 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 1'02.82

20 316 690430 SARICA Federico 2014 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'03.20

21 287 685837 BETHAZ Honore 2014 VA 00164 S.C. VALGRISENCHE A.S 1'03.25

22 340 690589 POMARICI Alberto 2014 VA 03650 COURMAYEUR SPORT ACAD 1'03.81

23 334 687318 SANDRELLI Pietro 2014 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 1'03.92

24 313 692160 ROBERT Nicolas 2014 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'06.13

25 290 685037 PIEILLER Luis 2014 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 1'06.45

26 285 678851 GRANGE Luca 2014 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 1'06.59

27 293 704150 LOSANO Diego 2014 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 1'07.08

28 276 673723 FADDA Pietro 2014 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 1'08.49

29 280 691486 CALLIGARI Pietro 2014 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 1'08.65

30 305 692947 FIORUZZI Francesco Eugenio 2014 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'08.79

31 304 688622 EZZAT Mattia 2014 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'09.06

32 321 682283 GARD Olivier 2014 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 1'09.80

33 278 691467 MARRALI Tommaso 2014 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 1'10.55
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34 298 692948 TORNAGHI Carlo Maria Blu 2014 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'11.34

35 310 674094 CHIOLE Tommaso 2014 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'11.78

36 286 687470 FERRARI Edoardo 2014 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 1'14.21

37 274 699469 MAFRICA Fortunato 2014 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 1'14.46

38 339 698642 ALMINI Luigi 2014 VA 03650 COURMAYEUR SPORT ACAD 1'14.56

39 294 699951 ROSSET Jaco' 2014 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 1'15.43

40 291 693470 BORSA Alessandro 2014 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VA 1'16.61

41 336 711803 BICCI Luca 2014 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 1'16.73

42 306 695502 RENZULLI Umberto 2014 VA 03392 COURMA SKI TEAM A.S.D 1'17.02

43 295 686835 DEODATI Edoardo 2014 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 1'17.46

44 322 700628 CLEMENTE Eric 2014 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S 1'18.76

45 297 700847 BELMONTE Sebastian 2014 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'19.00

46 315 692330 SANLORENZO Massimo 2014 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'19.31

47 279 709326 GATTI Loris 2014 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR 1'20.09

48 319 690562 GOMEZ ROMANO Leonardo Gabrie 2014 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'21.21

49 309 692333 MAZZA Riccardo 2014 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'21.57

50 302 666770 FRISULLO Riccardo 2014 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE 1'21.64

51 275 699467 GUGLIELMINO Alexis 2014 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 1'21.82

52 283 687273 PERRIN Pietro 2014 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 1'27.38

53 277 711837 SIMONETTI Luca 2014 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A. 1'27.48

54 333 711804 ROSSI VAN LAMSWEERDE Carlo 2014 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 1'51.47

55 311 692334 AUTIERO Elia 2014 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BL 1'57.09

ISCRITTI ....... 70

NON PARTITI .... 1

338 711833 CORNO Federico 2014 VA 03650 COURMAYEUR SPORT ACAD

NON ARRIVATI ... 1

329 687953 PESENTI Gregorio 2014 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D

SQUALIFICATI ... 13

282 687284 RAHMI Ali 2014 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. PORTA N. 8

284 687277 CHATRIAN Alexis 2014 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. PORTA N. 5

299 711877 MAINO Matteo 2014 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE PORTA N.26

303 689423 BELFROND Sebastien 2014 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE PORTA N.38

307 698275 MENCONI Ferdinando 2014 VA 03392 COURMA SKI TEAM A.S.D PORTA N. 10

308 695721 CANTRILL Jack Wade 2014 VA 03392 COURMA SKI TEAM A.S.D PORTA N. 38

320 700641 SECONDINI Massimo 2014 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S PORTA N. 9

324 687926 PAESOTTO Federico 2014 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D PORTA N. 34

325 711778 SISTO Edoardo 2014 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D PORTA N. 4

326 689435 DIPRIZIO Giuseppe 2014 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D PORTA N. 8

328 707831 TORTAROLO Orlando 2014 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D PORTA N. 4

330 687960 SACCENTE Alessandro 2014 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D PORTA N. 10

335 711805 LEVIS Giovanni Edoardo 2014 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY PORTA N. 9

ESPOSTA ORE: 14.10 LA GIURIA
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1 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 1'38.27

2 64 687950 ARTAZ Valerie 2013 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 51.44

2 125 687462 COLLI Tobia 2013 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 46.83

2 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 1'40.31

1 20 675926 BROCCA Ludovica 2013 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 51.15

4 87 675933 RESTUCCIA Pietro 2013 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 49.16

3 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 1'41.38

3 55 73692 MOCHET Carolina 2013 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 51.78

6 108 663928 UCELLI Lodovico 2013 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 49.60

4 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT 1'41.49

9 3 670539 MANCINELLI Cloe 2013 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT 55.07

1 170 671135 BUDELLI Vittorio 2013 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT 46.42

5 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A. 1'47.54

12 10 690549 COLLOMB Gloria 2013 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A. 55.63

16 160 691472 VITALONE Fulvio Gabriele 2013 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A. 51.91

6 03392 COURMA SKI TEAM A.S.D. 1'47.78

4 70 683231 MAJER Emma 2013 VA 03392 COURMA SKI TEAM A.S.D. 52.85

28 98 683221 RIONTINO Giorgio 2013 VA 03392 COURMA SKI TEAM A.S.D. 54.93

7 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 1'50.21

13 46 686734 CAMPANILE Rihanna 2013 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 55.88

23 178 686747 MARCOZ Didier 2013 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 54.33

8 00404 S.C. MONT GLACIER A.S.D 1'52.75

8 78 674880 GARD Sophie 2013 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S.D 54.95

40 113 674856 BOSONIN Attilio 2013 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S.D 57.80

9 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 1'56.04

15 14 705251 BOTTEON Margherita 2013 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 56.20

48 128 708750 TORTA Filippo Andrea Vittori 2013 VA 00182 S.C. CHAMOIS A.S.D. 59.84

10 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 1'56.95

21 73 679008 PRIOD Agata 2013 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 57.68

45 166 678854 TUBERLINI Davide 2013 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 59.27

11 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 2'01.89

49 42 688873 CAMPIRONI Mariasole Ludovica 2013 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 1'05.00

36 136 678847 TOUSCO Benjamin 2013 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 56.89

12 03650 COURMAYEUR SPORT ACADEM 2'03.36

24 32 698587 BACAN Ludovica Bianca France 2013 VA 03650 COURMAYEUR SPORT ACADEM 58.83

64 141 698881 CUZZOCREA Leonardo 2013 VA 03650 COURMAYEUR SPORT ACADEM 1'04.53

13 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 2'12.02

60 68 708347 CIMINO Michelle 2013 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 1'22.87

3 149 659852 FOSSON Luca 2013 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 49.15

14 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S. 3'05.76

61 5 711835 JECHIU Stefania 2013 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S. 1'30.33

83 154 677213 TIMOTIN Olivian 2013 VA 00241 S.C. GRAN PARADISO A.S. 1'35.43
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1 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 1'52.39

2 209 679072 PEDOJA MASO Sofia 2014 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 57.53

3 314 677491 CONTRI Lorenzo 2014 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 54.86

2 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 1'55.70

8 230 688509 REGGIOLI Martina 2014 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 1'01.97

1 272 673730 VAIDA Robert Gheorghe 2014 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 53.73

3 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT 1'56.62

1 249 692299 SALTARELLI Federica 2014 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT 56.56

10 289 687328 DONATONI Daniel Diya 2014 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT 1'00.06

4 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 1'58.48

3 221 687962 TROMBINI Anna 2014 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 58.24

11 327 687956 SARRI Lorenzo 2014 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 1'00.24

5 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A. 1'59.70

6 253 691474 JOCOLLE' Julie 2014 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A. 1'01.70

4 281 691480 GABBRIELLINI Pietro 2014 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A. 58.00

6 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 2'05.99

19 259 692945 RAVANO Sofia Vittoria Orland 2014 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 1'06.68

7 301 106811 CAMPEDELLI Pietro 2014 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 59.31

7 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 2'06.40

13 201 687320 CORTESE Bianca 2014 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 1'04.40

17 332 687111 GOLDONI Ascanio 2014 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 1'02.00

8 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 2'11.60

14 237 687271 CHATRIAN Sidonie 2014 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 1'05.01

26 285 678851 GRANGE Luca 2014 VA 00015 S.C. TORGNON A.S.D. 1'06.59

9 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 2'15.24

38 202 688781 LAMURA Bianca 2014 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 1'15.35

9 296 686837 FIABANE Federico 2014 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 59.89

10 00404 S.C. MONT GLACIER A.S.D 2'18.94

25 243 689922 FERRARI Rebecca 2014 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S.D 1'09.14

32 321 682283 GARD Olivier 2014 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S.D 1'09.80

11 03650 COURMAYEUR SPORT ACADEM 2'19.31

40 262 711723 BERNERI Benedetta 2014 VA 03650 COURMAYEUR SPORT ACADEM 1'16.55

18 337 690586 TONETTI Lorenzo Achille 2014 VA 03650 COURMAYEUR SPORT ACADEM 1'02.76

12 03392 COURMA SKI TEAM A.S.D. 2'29.89

32 234 695506 BERNARDI Giulia 2014 VA 03392 COURMA SKI TEAM A.S.D. 1'12.87

42 306 695502 RENZULLI Umberto 2014 VA 03392 COURMA SKI TEAM A.S.D. 1'17.02

27-02-2022  /  Gressan GC / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO PILA S.P.A.

CLASSIFICA SOCIETA'

POS NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO TEMPO

CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' BABY 1 BABY 2 SuperBAB TOTALE

1 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 1'35.17 1'41.38 1'52.39 1'35.17

2 A.S.D. CLUB DE SKI VALT 1'38.11 1'41.49 1'56.62 1'38.11

3 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 1'40.40 1'38.27 1'58.48 1'38.27

4 S.C. COURMAYEUR MONTE B 1'44.06 1'40.31 2'05.99 1'40.31

5 S.C. AOSTA A.S.D. 1'44.06 2'12.02 1'55.70 1'44.06

6 S.C. LA THUILE-RUTOR A. 1'44.78 1'47.54 1'59.70 1'44.78

7 COURMA SKI TEAM A.S.D. 1'53.12 1'47.78 2'29.89 1'47.78

8 SKI CLUB PILA A.S.D. 1'48.86 1'50.21 2'15.24 1'48.86

9 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 1'50.08 2'01.89 2'06.40 1'50.08

10 S.C. MONT GLACIER A.S.D 1'53.57 1'52.75 2'18.94 1'52.75

11 S.C. TORGNON A.S.D. 2'09.58 1'56.95 2'11.60 1'56.95
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